ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«______» ___________  2017 г.

          № ______
п. Оссора

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Карагинского муниципального района

В связи с отсутствием необходимости деятельности некоторых комиссий, образованных при администрации Карагинского муниципального района,

Постановляю:

1. Считать утратившими силу:

- пункт 15 постановления администрации Карагинского муниципального района от 01.02.2013 г. № 18 «О внесении изменений и дополнений в составы комиссий и рабочих групп, образованных при администрации Карагинского муниципального района»;

- пункт 9 постановления администрации Карагинского муниципального района от 05.04.2013 г. № 87 «О внесении изменений и дополнений в составы комиссий и рабочих групп, образованных при администрации Карагинского муниципального района»;

- пункт 8 постановления администрации Карагинского муниципального района от 06.06.2013 г. № 146 «О внесении изменений и дополнений в составы комиссий и рабочих групп, образованных при администрации Карагинского муниципального района»;

- пункт 14 постановления администрации Карагинского муниципального района от 25.09.2013 г. № 250 «О внесении изменений и дополнений в составы комиссий и рабочих групп, образованных при администрации Карагинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района www.karadm.ru.

И.о. главы Карагинского
муниципального района

Т.А. Рубанова
Исп. Кондратенкова Е.В.

Согласовано:

Начальник правового отдела

Н.А. Щербина

Рассылка: 1 – в дело, 1 – Кондратенковой Е.В.